
INSTRUMENT NAME VORNAME E-Mail Natel-Nummer

Akkordeon Gisler Roger roger.gisler@msleimental.ch 079 619 84 90

E-Bass Abt Florian florian.abt@msleimental.ch 078 863 65 76

Klarinette Beutler Urs urs.beutler@msleimental.ch 079 412 33 25

Klavier Kleiner Barbara barbara.kleiner@msleimental.ch 079 659 05 85

Querflöte Düblin Gregor gregor.dueblin@msleimental.ch 078 729 13 57

Violine Landtwing Vera vera.landtwing@msleimental.ch 079 270 94 80

Violine Schneider Daphné daphne.schneider@msleimental.ch 079 530 88 38

Violoncello Gharabekyan Sulamith sulamith.gharabekyan@msleimentla.ch 079 623 05 65

Waldhorn Blanco José Martin josemartin.blanco@msleimental.ch 079 374 42 86
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